



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

30-31 Aralık 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Ordu'dan Suriye'ye 4 yardım TIR'ı gönderildi

# YOLUNUZ İYİLİK OLSUN

Ordu'da İl Müftülüğü ile Diyanet İşleri Başkanlığı Türk Diyanet Vakfı Ordu Şubesinin işbirliğiyle "Halep'te İnsanlık Ölmesin" temasıyla hazırlanan insani yardım malzemesi taşıyan 4 TIR, Suriye'ye uğurlandı.

Malzemelerin Suriyelilere ulaştırılması için Ordu İl Müftülüğü bahçesinde düzenlenen programda konuşan Türkiye Diyanet Vak-

fı Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, hayırsever vatandaşlar ve kurum personelince yapılan bağışlarla alınan 4 TIR insani yardım malzemesinin Suriye'nin Halep şehrine ulaştırılacağını söyledi. Hayırseverlere teşekkür eden Balkan, bundan sonra da yardımların devam edeceğinin altını çizdi. TIR'lar dualar eşliğinde Suriye'nin Halep şehrine uğurlandı.

ORDU VALİLİĞİ  
İL MÜFTÜLÜĞÜ





## Türkiye Diyanet Vakfı, mazlumları sevindirdi

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV)** suya ulaşmakta güçlük çeken coğrafyalarda "Bir Damla Bir Hayat" projesi kapsamında, Gambiya'da kuyu açtı. **TDV** tarafından Afrika'nın yüzölçümü en küçük ülkesi Gambiya'nın başkenti Banjul'a 77 kilometre uzaklıktaki Sutu Sinjang ve 110 kilometre uzaklıktaki Bajakarr köylerinde su kuyusu ve vakıf çeşmesi açılışı yapıldı. Açılışa katılan Türkiye'nin Banjul Büyükelçisi Türker Oba, kuyuların bölge halkını çok sevindirdiğini ve 2 ülke arasındaki dostluğu güçlendirdiğini söyledi. Bölgede bulunan Dakar Büyükelçiliği Sosyal İşler Müşaviri Faruk Uslu da altyapının olmadığı söz konusu bölgelerde halkın temiz suya ulaşamadığını belirtti. Uslu, "Açılışını yaptığımız vakıf çeşmelerinin her birinden ortalama 7 bin kişi istifade edecek. İnşallah bizim bu çeşmemiz suyu 50 metre derinlikten güneş enerjisiyle çıkarıp 10 tonluk depolara dolduracak ve 12 çeşmeyle hizmet verecek. Ayrıca hayvanların su içmesi için de ayrı bir alanı var. Umarız uzun yıllar istifade edilecektir. Gambiya'daki vakıf çeşmesi projelerimiz devam etmektedir." diye konuştu.

# Ordu'dan Halep'e 4 Tır İnsani Yardım Malzemesi Gönderildi

Vali Muammer Erol, İl Müftülüğü ile **Diyanet İşleri Başkanlığı Türk Diyanet Vakfı** Ordu Şubesinin işbirliğiyle düzenlenen "Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyası kapsamında temin edilen gıda maddelerinden oluşan 4 tır insani malzemenin Suriyelilere ulaştırılması için düzenlenen törene katıldı.



İl Müftülüğü bahçesinde gerçekleştirilen törende Vali Muammer Erol, **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek hazır bulundu.

**Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı**

Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, hayırsız vatandaşlar ve kurum personellerince yapılan bağışlarla alınan 4 tırlık insani yardım malzemelerinin Suriye'nin Halep şehrine ulaştırılacağını söyledi. Başkan, Türkiye'nin

tarihten bugüne kadar mazlum ve mağdur çoğrafiyaların yardım eli konumunda bulunduğu altını çizerek, "Son dönemde yaşadığımız ve herkesçe malum olan Suriye ile ilgili konuda tekrar çok büyük ve güzel bir organizasyonu gerçekleştirmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Di-

**yanet İşleri Başkanlığı** olarak bizler de bu konuda üzerimize düşen vazifeyi en üst seviyede yerine getirmek için gayret ediyoruz" diye konuştu.

Konuşmaların ardından, tırlar dualar eşliğinde Suriye'nin Halep şehrine uğurlandı.

■ HABER MERKEZİ





## Türkiye'deki Suriyelilerin ülkelerine dönüşü

# SÜRÜYOR

Ülkesine dönmek için  
Kilis Öncüpınar Gümrük Kapısı'na gelen  
Taha Atat : "Savaş bitti  
ülkemize dönüyoruz.  
11 yıldır ailemi görmedim.  
Türkiye'de çok iyi  
insanlarla karşılaştım.  
2'DE





# Türkiye'deki Suriyelilerin ülkelerine dönüşü sürüyor

Ülkesine dönmek için Kilis Öncüpinar Gümrük Kapısı'na gelen Taha Atat : "Savaş bitti ülkemize dönüyoruz. 11 yıldır ailemi görmedim. Türkiye'de çok iyi insanlarla karşılaştım. Türkiye'ye çok teşekkür ediyorum, bize destek çıktılar" iç savaş nedeniyle Türkiye'ye sığınan Suriyelilerin 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesi sonrasında ülkelerine dönüşü sürüyor.

Kilis'teki Öncüpinar Gümrük Kapısı'nda yoğunluk oluşturan Suriyeliler, Gönüllü Geri Gönderme Birimi'ndeki işlemlerinin ardından ülkelerine gidiyor.

Ülkesine dönmek üzere Öncüpinar Gümrük Kapısı'na gelen Taha Atat (25),

"Savaş bitti ülkemize dönüyoruz. 11 yıldır ailemi görmedim. Türkiye'de çok iyi insanlarla karşılaştım. Türkiye'ye çok teşekkür ediyorum, bize destek çıktılar." dedi.

Fatıma Zehra Celati (9) de Türkiye'de okula gittiğini, eğitimine Suriye'de devam edeceğini belirtti.

Öte yandan, [Türkiye Diyanet Vakfı](#), Türk Kızılay, İHH ve bazı yardım kuruluşları, Öncüpinar Sınır Kapısı yakınlarında Suriyeli ailelere, bölgede tedbir alan polis ekiplerine ve basın mensuplarına sıcak çorba dağıtıp çeşitli ikramlarda bulundu.





## TDV'DEN KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNE DESTEK



**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) Antalya Kadın Kolları'nın öncülüğünde ve Hatay İl Müftü Yardımcısı Bilge Özdemir'in koordinasyonuyla, Habibi Neccar Hafızlık Kur'an Kursu

öğrencilerine yönelik anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Antalya Kadın Kolları tarafından temin edilen içlikler öğrencilere takdim edilirken, TDV Hatay Şubesi de öğrencilere harçlık dağıttı. İl Müftüsü Mevlüt Topçu,

"Bu anlamlı organizasyonda katkılarından dolayı Antalya İl Müftülüğümüze, Antalya TDV Kadın Kolları'na ve tüm hayırseverlerimize teşekkür ediyoruz." dedi. (HABER MERKEZİ)





## Mum dibini ıştırır projesi başladı

**Diyanet İşleri Başkanlığı**, din görevlileri ve ailelerine yönelik "Mum Dibini ıştırır" projesini başlatarak, bu özel ailelerin büyük bir ailenin mensubu olduklarını hatırlatmayı ve **TDV** gönüllü faaliyetlerinde yer almalarını teşvik etmeyi amaçlıyor.

### ■ AYHAN GÜVEN FARKINDALIK OLUŞTURULUYOR

Proje kapsamında, **TDV** Kadın Kolları tarafından anlamlı bir ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaret, İl Vaizi Hilmi Keleş ve ailesine yapıldı. **TDV** Kadın Kolları üyeleri, Hilmi Keleş'in ailesini ziyaret ederek, projeye olan katkılarını ve dini görevlerin önemini vurguladı. Kadın kolları üyeleri, din görevlilerine ve ailelerine verdikleri değerli hizmetlerden dolayı teşekkür ederken, gönüllü çalışmalarla topluma katkı sağlama konusunda teşvikte bulundular.

### BİRLİK DUYGUSUNU DA GÜÇLENDİRDİ

"Mum Dibini ıştırır" projesiyle din görevlilerinin ve ailelerinin daha güçlü bir bağ kurmaları, toplumla iç içe olmaları ve gönüllü faaliyetlere katılmaları amaçlanıyor. **TDV**'nin bu projesi, sadece din görevlilerine moral vermekle kalmayıp, aynı zamanda onların toplumdaki rolünü pekiştirmeyi hedefliyor. Ziyaret, katılımcılara projeye ilgili daha fazla bilgi verirken, dayanışma ve birlik duygusunu da güçlendirdi. Bu tür ziyaretlerin devam etmesi ve din görevlilerinin aileleriyle birlikte daha aktif rol alması bekleniyor.

# Kütahya **TDV** Kütahya 3'üncüsü



■ Kütahya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesinde kurulan ve 28 kişiden oluşan Depremde Arama Kurtarma Ekibi, yapılan

sınav sonucunda 'Hafif Seviye Arama Kurtarma' akreditasyonu aldı. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 81 ilde kurulmasını istediği arama kurtarma

ekiplerinden olan Kütahya İl Müftülüğü TDH arama kurtarma ekibi Türkiye'de 5'inci, Kütahya'nın ise 3'üncü ekibi oldu...►7'de



# Kütahya **TDV** Kütahya 3'üncüsü

Kütahya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesinde kurulan ve 28 kişiden oluşan Depremde Arama Kurtarma Ekibi, yapılan sınav sonucunda 'Hafif Seviye Arama Kurtarma' akreditasyonu aldı.

**Diyanet İşleri Başkanlığının** 81 ilde kurulmasını istediği arama kurtarma ekiplerinden olan Kütahya İl Müftülüğü TDH arama kurtarma ekibi Türkiye'de 5'inci, Kütahya'nın ise 3'üncü ekibi oldu.

AFAD İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne ilk başvurusunu Mart ayında yapan ekip, aylar süren hazırlık eğitimlerinin sonucunda geçtiğimiz günlerde 'Hafif Seviye Arama Kurtarma' akreditasyonu almaya hak kazandı.

İl Müftüsü Dr. İrfan Açık, **TDV** Arama Kurtarma Ekibi ile bir araya geldi. Müftü Açık, yeni kurulan ekibin kıymeti ve değeri üzerine konuşma yaptıktan sonra karşılıklı dilek ve temenniler dile getirildi. Açık, arama kurtarma eğitimlerini tamamlayarak girdiği sınav sonucunda başarılı olan Kütahya Müftülüğü arama kurtarma ekibini tebrik etti.

**GÜLSEREN TURSUN**





## ORDU'DAN HALEP'E 4 TIR YARDIM



Vali Muammer Erol, İl Müftülüğü ile **Diyanet İşleri Başkanlığı Türk Diyanet Vakfı** Ordu Şubesinin işbirliğiyle düzenlenen "Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyası kapsamında temin edilen gıda madde-

lerinden oluşan 4 tır insani malzemenin Suriyelilere ulaştırılması için düzenlenen törene katıldı. İl Müftülüğü bahçesinde gerçekleştirilen törende Vali Muammer Erol, **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye**

**Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek hazır bulundu. **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, basın mensuplarına

yaptığı açıklamada, hayırsever vatandaşlar ve kurum personellerince yapılan bağışlarla alınan 4 tırlık insani yardım malzemelerinin Suriye'nin Halep şehrine ulaştırılacağını söyledi.

Haber Merkezi

## ORDU'DAN HALEP'E 4 TIR YARDIM MALZEMESİ



Ordu Valisi Muammer Erol, İl Müftülüğü ile **Diyanet İşleri Başkanlığı Türk Diyanet Vakfı** Ordu Şubesinin işbirliğiyle düzenlenen "Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyası kapsamında temin edilen gıda maddelerinden oluşan 4 tır insani malzemenin Suriyelilere ulaştırılması için düzenlenen törene katıldı. 6'DA

# ORDU'DAN HALEP'E 4 TIR YARDIM MALZEMESİ



Ordu Valisi Muammer Erol, İl Müftülüğü ile Diyanet İşleri Başkanlığı Türk Diyanet Vakfı Ordu Şubesinin işbirliğiyle düzenlenen "Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyası kapsamında temin edilen gıda maddelerinden oluşan 4 tır insani malzemenin Suriyelilere ulaştırılması için düzenlenen törene katıldı. İl Müftülüğü bahçesinde gerçekleştirilen törende Vali Muammer Erol, Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek hazır bulundu.

Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, hayırsaver vatandaşlar ve kurum

personellerince yapılan bağışlarla alınan 4 tırlık insani yardım malzemelerinin Suriye'nin Halep şehrine ulaştırılacağını söyledi. Başkan, Türkiye'nin tarihten bugüne kadar mazlum ve mağdur coğrafyaların yardım eli konumunda bulunduğunun altını çizerek, "Son dönemde yaşadığımız ve herkesçe malum olan Suriye ile ilgili konuda tekrar çok büyük ve güzel bir organizasyonu gerçekleştirmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Diyanet İşleri Başkanlığı olarak bizler de bu konuda üzerimize düşen vazifeyi en üst seviyede yerine getirmek için gayret ediyoruz" diye konuştu. Konuşmaların ardından, tırlar dualar eşliğinde Suriye'nin Halep şehrine uğurlandı.

**ORDU VALİLİĞİ**

## Ordu'dan Halep'e 4 Tır Yardım Malzemesi



Vali Muammer Erol, İl Müftülüğü ile **Diyamet İşleri Başkanlığı Türk Diyanet Vakfı** Ordu Şubesinin işbirliğiyle düzenlenen "Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyası kapsamında temin edilen gıda maddelerinden oluşan 4 tır insani malzemenin Suriyelilere ulaştırılması için düzenlenen törene katıldı. **3'TE**

# Ordu'dan Halep'e 4 Tır Yardım Malzemesi

Vali Muammer Erol, İl Müftülüğü ile **Diyanet İşleri Başkanlığı Türk Diyanet Vakfı** Ordu Şubesinin işbirliğiyle düzenlenen "Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyası kapsamında temin edilen gıda maddelerinden oluşan 4 tır insani malzemenin Suriyelilere ulaştırılması için düzenlenen törene katıldı.



**İ**l Müftülüğü bahçesinde gerçekleştirilen törende Vali Muammer Erol, **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek hazır bulundu.

**Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, hayırsever

vatandaşlar ve kurum personellerince yapılan bağışlarla alınan 4 tırlık insani yardım malzemesinin Suriye'nin Halep şehrine ulaştırılacağını söyledi.

Başkan, Türkiye'nin tarihten bugüne kadar mazlum ve mağdur coğrafyaların yardım eli konumunda bulunduğu altını çizerek, "Son dönemde yaşadığımız ve herkesçe malum olan Suriye ile

ilgili konuda tekrar çok büyük ve güzel bir organizasyonu gerçekleştirmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak bizler de bu konuda üzerimize düşen vazifeyi en üst seviyede yerine getirmek için gayret ediyoruz" diye konuştu.

Konuşmaların ardından, tırlar dualar eşliğinde Suriye'nin Halep şehrine uğurlandı.

**Haber merkezi**





### HEP 33 YAŞINDA

Hep 33 Yaşında, Türkiye Cumhuriyet tarihinin kolektif bir hafızayla hayata geçirilmiş kültür hareketlerinden birisinin 33 yıla yayılan çarpıcı hikayesini anlatıyor. Film, İslam kültür ve medeniyetin 15 asırlık serüvenine ilişkin İslam coğrafyasında telif edilmiş ve tamamlanmış ilk özgün ansiklopediyi konu ediniyor.

Niyaz ilahiyat fakültesini bitirmiş genç bir akademisyen, Ekmel ise üniversitede altmışlı yaşlarda bir hocadır. İki karakterin yollar Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi'nde kesişir. Yönetmenliğini Murat Pay'ın yaptığı filmin başrollerini Hüseyin Soysalan ve Birhan Tut paylaşıyor. Hep 33 Yaşında; 31 Aralık ve 02 Ocak tarihlerinde 18.30 seansında AKM Yeşilçam Sineması'nda.



# Hep 33 Yaşında filmine tam not

**Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Araştırmaları Merkezi (ISAM) tarafından hazırlanan ve İslam Ansiklopedisi'nin 33 yıllık hazırlık sürecini konu edinen "Hep 33 Yaşında" belgesel-filmi, Konya'da Selçuklu Müftülüğü'nün organize ettiği bir etkinlikle Kur'an Kursu öğrencileriyle buluştu. İslam medeniyetinin 15 asırlık serüvenini kapsayan, 46 ciltlik **TDV** İslam Ansiklopedisi'nin ortaya çıkış hikayesini anlatan belgesel, izleyicilerden büyük beğeni topladı. Sessiz ama kararlı bir mücadeleyle tamamlanan bu ansiklopedinin, genç nesillere İslam kültür ve medeniyetinin derinliklerini aktarması hedefleniyor. Filmi izleyen öğrenciler, İslam Ansiklopedisi'nin 33 yıllık emekle hazırlanmış olmasının kendilerini derinden etkilediğini belirterek, bu büyük mirasın bir belgeselle aktarılmasının, tarihi ve kültürel değerlerin daha iyi anlaşılmasına katkı sağladığını ifade etti. Etkinlik kapsamında söz alan öğrenciler, "Bu belgesel, İslam medeniyetinin zenginliğini ve ilme verilen önemi çok güzel bir şekilde yansıtıyor. Ansiklopedinin hazırlanış süreci bizlere sabır ve azmin neler başarabileceğini gösteriyor" dedi. •HABER MERKEZİ



# Savaşın acı yüzüne karşı birlik mesajı: Kula'da Filistin için tek yürek gecesi

Kula Jeopark Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri, ÇEDES Projesi kapsamında düzenlediği 'Filistin için Tek Yürek' adlı etkinlikle, insanlığın ortak vicdanına dokundu. Geleceğin mimarı olan öğrenciler, milli, ahlaki ve insani değerleri özümseyerek zulme karşı durmanın birer sembolü oldu.

Kula Kaymakamı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Müftülüğü, Türk Diyanet Vakfı Kula Şubesi ve Jeopark Ortaokulu idaresinin katkılarıyla düzenle-

nen etkinlik, Filistin'de yaşanan acıları gözler önüne seren 'Savaşın Acı Yüzü Filistin' adlı resim sergisinin açılışıyla başladı. Sergideki eserler, savaşın

karanlık yüzünü güçlü bir şekilde hissettirdi. Salon programı ise saygı duruşunu da bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kur'an-ı Kerim

tilavetiyle manevi devam eden programda öğrenciler, "Filistin Masalı" isimli duygusal bir gösteri sergiledi, tiyatro, şiir, ilahi ve oratoryo performanslarıyla Filistin

halkının direnişine duyulan saygıyı ve dayanışmayı aktardı. Her bir gösteri, izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı ve salonda duygusal bir atmosfer oluşturdu.

Etkinliğe katılan Kula Kaymakamı Ömer Ahmet Özdemir ve protokol üyeleri, öğrencilerin bu anlamlı duruşunu takdirle karşıladı. Etkinlik, Filistin

halkının yalnız olmadığını hissettiren bir dayanışma mesajı verdi. Öğrencilerin içten çabaları ve duyarlılıkları, salondaki herkesin yüreğine dokundu.(İHA)





## “Hep Otuz Üç Yaşında” filminin özel gösterimi yapıldı

**İ**SLAM Ansiklopedisi'nin hazırlanış hikayesini konu alan “Hep 33 Yaşında” filminin özel gösterimi, Üsküdar Nev Çarşı Sinemaları'nda gerçekleştirildi.

**Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) bünyesinde yazılan ve İslam medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin telif edilmiş ilk özgün ansiklopedi olarak bilinen eserin konu edildiği TRT ortak yapımı film izleyicisiyle buluştu.

Yapımcılığını Halil Kardeş, senaristliğini Selman Kılıçaslan ve yönetmenliğini Murat Pay'ın üstlendiği kurmaca-belgesel film ile 46 ciltlik **TDV** İslam Ansiklopedisi'nin hikayesi beyaz perdeye taşındı.

Gösterim öncesinde açıklamalarda bulunan yönetmen Murat Pay, filmin İSAM yetkililerinin yaklaşık 33 yıl süren İslam Ansiklopedisi'nin hazırlanış hikayesinin görselleştirmek istemeleri sonucunda ortaya çıktığını söyledi.

### **“YAPMAM GEREKEN MALZEMEYE SADIK KALARAK FİLMİ ÇEKMEKTİ”**

Pay, ansiklopedinin bir “kahramanlık hikayesi” olduğunu fark etmesinin kendisini bu filmi yapmaya iten temel duygu olduğunu vurgulayarak, “Ortada çok büyük emek ve başarı var. Kahramanlık hikayesini daha anlamlı kılan unsur, bunun geçmişte değil günümüzde, sıradan hayatların içinde olması. Bunu fark etmek benim için çok kıymetliydi. Daha sonra ansiklopedinin serüvenini anlamaya çalıştığımız bir sözlü tarih ve senaryo yazım sürecimiz oldu. Yaklaşık 2,5 sene içerisinde de filmimizi tamamlayarak sinemaseverlerin beğenisine sunduk.” dedi. (AA)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Diyaret İşleri Başkan Erbaş Türkiye Yüzyılında Diyaret Belgeselinin tanıtımına katıldı

<https://www.diyarethaber.com.tr/baskan-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselini-tanitti>

<https://www.24saatgazetesi.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi>

<https://www.avrupagazete.co.uk/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi>

<https://www.beyzadehaber.com/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi-h132859.html>

<https://www.canligaste.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi/592160/>

<https://www.diyarethaber.com.tr/turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeseli-diyaret-tvde>

<https://www.egetelgraf.com/diyaret-isleri-baskanligi-belgeseli-erbas-belgesel-tanitiminda-toplumun-manevi-kalkinmasina-dikkat-cekti>

<https://www.e-karaman.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi/116540/>

<https://www.ensondakika.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi/384231/>

<https://www.eurovizyon.co.uk/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi>

<https://www.flashhaberlondra.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi>

<https://www.gazeteanadolu.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi/86512/>

<https://www.haber1.com/guncel/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi/>

<https://www.haberport.com/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselini-tanitti-186267h>

<https://www.milligazete.com.tr/haber/23059527/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-baskanligi-belgeselinin-tanitimina-katildi>

<https://ayaksizgazete.com/diyaret-i%CC%87%C5%9Fleri-ba%C5%9Fkan%C4%B1-erba%C5%9F-t%C3%BCrkiye-y%C3%BCzy%C4%B1%C4%B1nda-diyaret-i%CC%87%C5%9Fleri-ba%C5%9Fkan%C4%B1%C4%9F%C4%B1-belgeselinin-tan%C4%B1t%C4%B1m%C4%B1na-kat%C4%B1ld%C4%B1-437989.html>

<https://www.itibarhaber.com/diyaret-isleri-baskanligi-nin-100-yillik-hikayesi-19887>

<https://www.haberabd.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-turkiye-yuzyilinda-diyaret-isleri-402490h.htm>

## Türkiye Diyaret Vakfı 2024 yılında 55 milyon 171 bin 42 kişiye ulaştı

<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-2024-yilinda-55-milyon-171-bin-42-kisiye-ulasti-903626.html>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3492176-tdv-2024-yilinda-55-milyon-171-bin-42-kisiye-ulasti>

## Türkiye Diyaret Vakfı Gambiya'da su kuyusu açtı

<https://www.diyarethaber.com.tr/turkiye-diyaret-vakfi-gambiyada-su-kuyusu-acti>

<https://www.mihraphaber.com/haber/22944553/diyaret-vakfi-gambiyada-su-kuyusu-acti>

## Ordu'dan Halep'e 4 tır insani yardım malzemesi gönderildi

<https://www.gazetearena.com/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/33936/>

<https://www.afisgazetesi.com/ordudan-halepe-yardim-29651-haberi>

<https://www.turkhaber.com/haber/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-1064649.html>

<https://www.pembepusula.org/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/163430/>

<https://www.orducu.com/haber-ordudan-halepe-4-tir-yardim-yola-cikti-40218>

<https://www.diyarethaber.com.tr/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>

<https://www.ayhaber.com.tr/2024/12/30/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi/>

<https://www.yesilniksar.com/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi/>

<https://www.hursozgazetesi.com/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>

<https://www.avrupagazete.co.uk/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>

<https://www.yaylahaber.com.tr/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>

<https://www.cayhaber.net/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.ogretmenlersitesi.com/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.eurovizyon.co.uk/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.flashhaberlondra.com/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.ereglionder.com.tr/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/ordu/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi-2211776>  
<https://www.24saatgazetesi.com/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.yurthaber61.com/2024/12/30/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi/>  
<https://ayaksizgazete.com/ordu-dan-suriye-ye-4-t%C4%B1r-insani-yard%C4%B1m-u%C4%9Furland%C4%B1-437842.html>  
<https://www.haberler.com/guncel/ordu-dan-suriye-ye-4-tir-insani-yardim-ugurlandi-18211322-haberi/>  
<https://www.yenigiresun.net/haber/22948297/komsu-ilden-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.konyayenigun.com/suriyeye-yardim-tirlari-gonderildi>  
<https://www.ordugazete.com/ordu-dan-yardim-tirlari-halep-icin-yola-cikti/45781/>  
<https://www.sondakika.com/genel/haber-ordu-dan-halep-e-4-tir-yardim-18211837/>  
<https://www.medyagazete.com/haber/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-1079890>  
[https://unyekent.com/haber/ordudan\\_halepe\\_4\\_tir\\_insani\\_yardim\\_malzemesi-55307.html](https://unyekent.com/haber/ordudan_halepe_4_tir_insani_yardim_malzemesi-55307.html)  
<https://gunebakisgazetesi.com/video/22949878/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-903508.html>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-551564.html>  
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-478446>  
<https://demokratgazetesi.com.tr/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-87776.html>  
<https://balikesirbirlikgazetesi.com/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-150641.html>  
<https://www.haberler.com/yerel/ordu-dan-suriye-ye-insani-yardim-gonderildi-18211527-haberi/>  
<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5524928/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.kamu3.com/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/989145/>  
<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-h1070930.html>  
<https://www.mersintime.com/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.gazeterize.com/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.orduyenidonem.com.tr/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.bursaburada.com/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/548172/>  
<https://www.karsmanset.com/haber/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-1350972.htm>  
<https://www.malatyaguncel.com/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-2684328h.htm>  
<https://www.bursayenihaber.com/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/788785/>  
<https://www.nethaber.com.tr/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/1274116/>  
<https://www.linehaber.com.tr/halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/>  
<https://www.karadenizdesonokta.com.tr/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.bizimsakarya.com.tr/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-903456.html>  
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-389372.html>  
<https://www.iha.com.tr/ordu-haberleri/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-167995252>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2559791-ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.haber61.net/bolge/ordudan-halepe-4-insani-yardim-malzemesi-gonderildi-h589013.html>  
<https://hayatgazetesiordu.com/haber/22947442/ordudan-halepe-umut-tirlari-yola-cikti>  
[https://oneyflashfm.com/haber/ordudan\\_halepe\\_4\\_tir\\_insani\\_yardim\\_malzemesi\\_gonderildi-2071.html](https://oneyflashfm.com/haber/ordudan_halepe_4_tir_insani_yardim_malzemesi_gonderildi-2071.html)  
<https://ordubakis.com.tr/haber/22947520/ordudan-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.orduyorum.com/ordudan-halepe-4-tir-yardim-malzemesi>  
<https://www.bizimsivas.com.tr/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/151236/>  
<https://www.turkiyeburada.net/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/752600/>  
<https://www.niksardanismend.com/ordu-da-halep-e-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/42175/>  
<https://www.orduolay.com/haber/22948631/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>

<https://yenisebinkarahisar.net/haber/22948405/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-ordu-dan-suriye-ye-4-tir-yardim-gonderildi-18211595/>  
<https://www.star.com.tr/guncel/ordudan-suriyeye-yardim-eli-haber-1915269/>  
<https://www.haberport.com/gundem/ordu-dan-suriye-ye-dort-yardim-tiri-gonderildi-186174h>  
<https://www.haberturk.com/ordu-haberleri/36616960-ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.canligaste.com/ordu-dan-suriye-ye-4-yardim-tiri-gonderildi/592056/>  
<https://www.itibarhaber.com/ordu-dan-suriye-ye-insani-yardim-gonderildi-19859>  
<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/ordu/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi-7270847>  
<https://www.odatv.com/guncel/ordu-muftulugunden-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi-120079063>  
<https://www.rizetakip.com/Haber/ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi-32386>  
<https://ayaksizgazete.com/sava%C5%9F-bitti-suriyeliler-%C3%BClkelerine-d%C3%B6n%C5%9F-yap%C4%B1yor-437873.html>  
<https://giresunoncu.com/haber/22948622/suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://haberturk.com/ordu-haberleri/36616960-ordudan-suriyeye-4-yardim-tiri-gonderildi>  
<https://www.ensondakika.com.tr/ordu-dan-suriye-ye-4-yardim-tiri-gonderildi/384123/>  
<https://www.orduolay.com/haber/22948341/ordudan-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi>  
<https://www.sesimizgazetesi.com/orduda-halepe-4-tir-insani-yardim-malzemesi-gonderildi/>

### Hep Otuz Üç Yaşında filmi ilgiyle izlendi

<https://www.diyanehaber.com.tr/sivasta-gencler-hep-otuz-uc-yasinda-filminde-bulustu>  
<https://www.yenisafak.com/hayat/hep-otuz-uc-yasinda-sinema-sahnelerini-geziyor-4666353>  
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/islam-ansiklopedisinin-33-yillik-hazirlanis-hikayesi-film-oldu-1907792.html>  
<https://www.sivasekspres.com/haber/sivas-ta-o-film-buyuk-begeni-topladi-58580.html>  
<https://rayhaber.com/2024/12/otuz-uc-yasinin-ozel-gosterimi-yonetmen-murat-paydan-ornek-bir-calisma/>  
<https://www.haber7.com/kultur/haber/3492102-hep-otuz-uc-yasindanin-ozel-gosterimi-yapildi-yonetmen-murat-pay-ornek-bir-calisma>

### Dönüş yolundaki Suriyeli muhacirlere ikram hizmeti sürüyor

<https://www.24saatgazetesi.com/turkiyedeki-suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor-1>  
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/suriyelilerin-hatay-ve-kilisteki-sinir-kapilarindan-ulkelerine-donusu-suruyor/3437667>  
<https://www.aksam.com.tr/guncel/suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor/haber-1533906>  
<https://www.batmandabugun.com/turkiyedeki-suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor>  
<https://www.besniguncel.com/turkiyedeki-suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor>  
<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/kilis/turkiyedeki-suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor-2211789>  
<https://www.haberler.com/guncel/savas-bitti-suriyeliler-ulkelerine-donus-yapiyor-18211330-haberi/>  
<https://www.habername.com/haber-turkiyedeki-suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor-232845.htm>  
<https://www.karar.com/dunya-haberleri/suriyelilerin-ulkelerine-donusu-devam-ediyor-savas-bitti-donuyoruz-1921281>  
<https://www.kurtalngazetesi.com/turkiyedeki-suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor-76164-haberi>  
<https://www.ozdiyarbakirgazetesi.com/suriyelilerin-ulkelerine-donusu-devam-ediyor/153129/>  
<https://www.pusulahaber.com.tr/turkiyedeki-suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor-1775388h.htm>  
<https://www.reformhaber.com/turkiyedeki-suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor>  
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/suriyelilerin-ulkelerine-donusu-suruyor-893166.html>  
<https://www.vizyonhavadis.com/haber/turkiye-ye-cok-tesekkur-ediyorum-71985.html>

### Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.bitlishaber13.net/universite-ogrencileri-kermesten-elde-ettikleri-geliri-gazze-ye-bagisladilar>  
<https://www.hur24.com/kermesten-elde-ettikleri-geliri-gazze-ye-bagisladilar-133639h.htm>  
<https://www.mardinlife.com/gundem/kermesten-elde-ettikleri-geliri-gazze-ye-bagisladilar>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/adanada-genclerden-gazze-ye-tam-destek>  
<https://www.dogununnabzi.com/haber/kermesten-elde-ettikleri-geliri-gazze-ye-bagisladilar-198524.html>  
<https://dogruhaber.com.tr/haber/1097370-kermesten-elde-ettikleri-geliri-gazze-ye-bagisladilar/>



<https://dogununnabzi.com/haber/kermesten-elde-ettikleri-geliri-gazze-ye-bagisladilar-198524.html>

### **Batman'da ihtiyaç sahibi çocuklara mont ve bot hediyesi**

[https://batmandemokrathaber.com/tdvden-yetim-cocuklara-kiyafet-destegi/?utm\\_source=rss&utm\\_medium=rss&utm\\_campaign=tdvden-yetim-cocuklara-kiyafet-destegi](https://batmandemokrathaber.com/tdvden-yetim-cocuklara-kiyafet-destegi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdvden-yetim-cocuklara-kiyafet-destegi)  
<https://www.batmantarafsiz.com/tdv-yetim-cocuklara-kislik-kiyafet-destegi-sagladi/>

### **Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler**

<https://www.istasyonhaber.net/dersimi-seciyorum-kur-an-imi-alyorum/5710/>

### **TDV Gönüllüsü üniversite öğrencilerinden örnek davranış**

<https://www.gazetemilas.com/haber/universite-ogrencilerinden-ornek-davranis-9530.html>  
<https://www.gunaydinmilas.com/haber/universite-ogrencilerinden-ornek-davranis-10142.html>  
<https://www.muglaturk.com/haber/universite-ogrencilerinden-ornek-davranis-12686.html>

### **TDV Ordu Şubesi Arama Ekibine dahil olan gönüllü kadınlar afet bölgelerinde manevi destek verecek**

<https://www.yaylahaber.com.tr/afet-bolgelerinde-manevi-destek-verecek-kadinlar-egitilmeye-basladi>  
<https://www.yesilniksar.com/afet-bolgelerinde-manevi-destek-verecek-kadinlar-egitilmeye-basladi/>  
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-ordu-da-22-kadin-gonullu-ile-afet-destek-ekibi-18212000/>  
<https://www.rizetakup.com/Haber/afet-bolgelerinde-manevi-destek-verecek-kadinlar-egitilmeye-basladi-32406>  
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-ordu-subesi-nden-22-kadin-afet-bolgesinde-manevi-destek-verecek-18211932-haberi/>  
<https://www.cayhaber.net/afet-bolgelerinde-manevi-destek-verecek-kadinlar-egitilmeye-basladi>  
<https://www.ereglionder.com.tr/afet-bolgelerinde-manevi-destek-verecek-kadinlar-egitilmeye-basladi>  
<https://ayaksizgazete.com/tdv-ordu-%C5%9Fubesi-nden-22-kad%C4%B1n-afet-b%C3%B6lgesinde-manevi-destek-verecek-437915.html>  
<https://haberturk.com/ordu-haberleri/36617577-afet-bolgelerinde-manevi-destek-verecek-kadinlar-egitilmeye-basladi>  
<https://www.hursozgazetesi.com/afet-bolgelerinde-manevi-destek-verecek-kadinlar-egitilmeye-basladi>

### **Türkiye Diyanet Vakfı Tomarza Şubesinden Bir Damla Hayat projesine destek**

<https://www.denizpostasi.com/kayserinin-adi-nijerde-yasayacak>

### **TDV Antalya Kadın Kollarından Hataylı Kur'an kursu öğrencilerine destek**

<https://www.hataybuyuksehirgazetesi.com/tdv-antalya-kadin-kollarindan-hatayli-kuran-kursu-ogrencilerine-destek/>  
<https://www.hatayekspres.com/diyanet-vakfi-tarafindan-ogrencilere-iclik-yardimi/140910/>

### **Manisa'da İlmek İlmek İyilik Projesi başladı**

<https://manisamansetgazetesi.com/haber/haci-hamza-gulecyuz-kadin-aile-merkezi-iyilik-icin-oruyor-59183>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	30.12.2024	18:29:20	DIYANET TV	ORDU'DAN SURİYE'YE YARDIM ELİ	ANA HABER	00:02:31
2	31.12.2024	02:12:55	TRT HABER	ORDU'DAN SURİYE'YE YARDIM ELİ	GÜN SONU	00:01:20
3	31.12.2024	05:12:51	TRT HABER	ORDU'DAN SURİYE'YE YARDIMELİ	HABERLER	00:01:22
4	31.12.2024	11:29:06	TRT HABER	ORDU'DAN SURİYE'YE YARDIM ELİ	SATIRBAŞI	00:02:01